

Årsredovisning

för

Notch Communications AB

556931-4072

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katherine Whelan, Styrelseledamot
2023-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Notch Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva marknadsföring, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	848	583	891	885
Resultat efter finansiella poster	-21	-374	-208	-872
Soliditet (%)	47,0	44,0	74,3	78,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, vilket beror på ett ökat projektarbete med skandinaviska kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	574 382	-373 524	250 858
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-373 524	373 524	0
Årets resultat			-21 428	-21 428
Belopp vid årets utgång	50 000	200 858	-21 428	229 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 858
årets förlust	-21 428
	179 430
disponeras så att i ny räkning överföres	179 430
	179 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		847 689	583 351
Övriga rörelseintäkter		18 350	38 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		866 039	622 207
Rörelsekostnader			
Verksamhetskostnader		0	-8 579
Övriga externa kostnader		-120 484	-283 551
Personalkostnader	2	-756 932	-692 990
Övriga rörelsekostnader		-10 747	-10 491
Summa rörelsekostnader		-888 163	-995 611
Rörelseresultat		-22 124	-373 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		756	0
Räntekostnader		-60	-120
Summa finansiella poster		696	-120
Resultat efter finansiella poster		-21 428	-373 524
Resultat före skatt		-21 428	-373 524
Årets resultat		-21 428	-373 524

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	79 288	79 288
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 288	79 288
Summa anläggningstillgångar		79 288	79 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 688	50 000
Övriga fordringar		225 979	232 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 495	4 995
Summa kortfristiga fordringar		300 162	287 095
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 031	203 791
Summa kassa och bank		109 031	203 791
Summa omsättningstillgångar		409 192	490 886
SUMMA TILLGÅNGAR		488 480	570 174

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 858

574 382

Årets resultat

-21 428

-373 524

Summa fritt eget kapital

179 431

200 858

Summa eget kapital

229 431

250 858

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 274

5 173

Övriga skulder

25 004

24 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

225 771

289 875

Summa kortfristiga skulder

259 049

319 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

488 480

570 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	79 288	79 288
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 288	79 288
Utgående redovisat värde	79 288	79 288

Uppsala 2023-10-30

Katherine Whelan
Katherine Whelan
Verkställande direktör

Simon Whelan
Simon Whelan

Carla Knight
Carla Knight